



PKF Munkebo Eriksen Funch
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Hovedvejen 56
DK-2600 Glostrup
CVR-nr. 14 11 92 99

(+45) 43 96 06 56
pkf@pkf.dk
www.pkf.dk

Flex A/S

Svend Aagesens Alle 10B, 2650 Hvidovre

CVR-nr. 67 65 96 19

Årsrapport

2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. juni 2024.

Nikolaj Hviid Schwartz
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Hovedtal	6
Ledelsesberetning	7
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	15
Balance	16
Egenkapitalopgørelse	18
Noter	19

Selskabsoplysninger

Selskabet	Flex A/S Svend Aagesens Alle 10B 2650 Hvidovre CVR-nr.: 67 65 96 19 Regnskabsår: 1. januar - 31. december 41. regnskabsår
Bestyrelse	Michael Torben Flex Morten Falcon Frederik Lønstrup Homann
Direktion	Nikolaj Hviid Schwartz
Revision	PKF Munkebo Eriksen Funch, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Hovedvejen 56 2600 Glostrup
Bankforbindelse	Sparekassen Danmark, Rådhuspladsen 45, 4., 1550 København V
Modervirksomhed	Mitoflex ApS
Dattervirksomheder	Bækkebo ApS, Hvidovre Flexkos ApS, Hvidovre Ejendomsselskabet Tulehøj ApS, Hvidovre Flexkos Administration ApS, Hvidovre XXO Invest ApS, Hvidovre 3XMF ApS, Hvidovre
Kapitalinteresser	North82 PropCo III ApS, København V DrinkSaver ApS, Hvidovre Habitat Partners A/S, København V

Hovedtal

	2023	2022	2021	2020	2019
	t.kr.	t.kr.	t.kr.	t.kr.	t.kr.
Resultatopgørelse:					
Bruttotab	-3.356	-3.450	99	159	33
Resultat af primær drift	-2.631	-3.382	849	429	-506
Finansielle poster, netto	13.410	-9.610	-210	-167	-210
Årets resultat	9.765	-12.291	498	204	-559
Balance:					
Balancesum	171.000	157.129	5.426	4.723	4.920
Investeringer i materielle anlægsaktiver	142	392	0	0	525
Egenkapital	154.169	144.884	1.493	995	791

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i udlejning af ejendomme, investering i værdipapirer samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 9.765 t.kr. mod -12.291 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttotab	-3.355.964	-3.450.200
Værdiregulering af investeringsejendomme	932.310	237.121
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-207.683	-168.741
Driftsresultat	-2.631.337	-3.381.820
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	6.253.218	-9.787.139
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	4.271.321	2.272.164
Andre finansielle indtægter	3.894.857	1.839.321
1 Øvrige finansielle omkostninger	-1.008.981	-3.934.748
Resultat før skat	10.779.078	-12.992.222
2 Skat af årets resultat	-1.014.440	700.799
Årets resultat	9.764.638	-12.291.423
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	9.764.638	0
Disponeret fra overført resultat	0	-12.291.423
Disponeret i alt	9.764.638	-12.291.423

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2023	2022
Anlægsaktiver		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	186.332	394.015
4 Investeringsejendomme	5.989.648	4.915.025
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>6.175.980</u>	<u>5.309.040</u>
5 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	42.134.879	35.773.263
6 Kapitalinteresser	3.475.000	0
7 Deposita	65.000	65.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>45.674.879</u>	<u>35.838.263</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>51.850.859</u>	<u>41.147.303</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	437.923	241.125
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	94.431.425	83.008.958
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	5.154.520	0
Udsudte skatteaktiver	0	238.700
Andre tilgodehavender	12.028.132	14.960.767
Periodeafgrænsningsposter	57.506	104.792
Tilgodehavender i alt	<u>112.109.506</u>	<u>98.554.342</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	6.983.897	8.395.192
Værdipapirer i alt	<u>6.983.897</u>	<u>8.395.192</u>
Likvide beholdninger	55.661	9.032.417
Omsætningsaktiver i alt	<u>119.149.064</u>	<u>115.981.951</u>
Aktiver i alt	<u>170.999.923</u>	<u>157.129.254</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
Note			
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	500.000	500.000
	Overført resultat	<u>153.668.906</u>	<u>144.384.374</u>
	Egenkapital i alt	<u>154.168.906</u>	<u>144.884.374</u>
Hensatte forpligtelser			
8	Hensættelser til udskudt skat	<u>357.791</u>	<u>0</u>
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>357.791</u>	<u>0</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til realkreditinstitutter	1.129.050	1.155.413
	Gæld til pengeinstitutter	7.562.248	0
	Deposita	<u>161.197</u>	<u>102.330</u>
9	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>8.852.495</u>	<u>1.257.743</u>
9	Kortfristet del af langfristet gæld	28.389	32.574
	Gæld til pengeinstitutter	1.002	6.737.921
	Modtagne forudbetalinger fra kunder	19.000	0
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	2.371.060	580.889
	Gæld til tilknyttede virksomheder	4.372.914	3.608.877
	Anden gæld	<u>828.366</u>	<u>26.876</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>7.620.731</u>	<u>10.987.137</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>16.473.226</u>	<u>12.244.880</u>
	Passiver i alt	<u>170.999.923</u>	<u>157.129.254</u>

10 Oplysninger om dagsværdi

11 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

12 Eventualposter

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	500.000	992.951	1.492.951
Årets overførte overskud eller underskud	0	-12.291.423	-12.291.423
Koncerttilskud	0	147.223.089	147.223.089
Regulering af renteswap	0	8.459.757	8.459.757
Egenkapital 1. januar 2023	500.000	144.384.374	144.884.374
Korrektion af koncerntilskud tidligere år	0	-480.106	-480.106
Årets overførte overskud eller underskud	0	9.764.638	9.764.638
	500.000	153.668.906	154.168.906

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	240.704	0
Andre finansielle omkostninger	768.277	3.934.748
	<u>1.008.981</u>	<u>3.934.748</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	417.450	-381.366
Årets regulering af udskudt skat	596.491	-320.834
Udenlandsk udbytteskat	499	1.401
	<u>1.014.440</u>	<u>-700.799</u>
	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2023	1.038.414	804.763
Tilgang i årets løb	0	233.651
Kostpris 31. december 2023	<u>1.038.414</u>	<u>1.038.414</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	-644.399	-475.658
Årets afskrivninger	-207.683	-168.741
Af- og nedskrivninger 31. december 2023	<u>-852.082</u>	<u>-644.399</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>186.332</u>	<u>394.015</u>
4. Investeringsejendomme		
Kostpris 1. januar 2023	3.861.331	3.703.375
Tilgang i årets løb	142.313	157.956
Kostpris 31. december 2023	<u>4.003.644</u>	<u>3.861.331</u>
Regulering til dagsværdi 1. januar 2023	1.053.694	816.573
Årets regulering til dagsværdi	932.310	237.121
Regulering til dagsværdi 31. december 2023	<u>1.986.004</u>	<u>1.053.694</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>5.989.648</u>	<u>4.915.025</u>

Noter

4. Investeringsejendomme (fortsat)

Ved opgørelse af afkastet for de enkelte ejendomme tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning af ejendommene. Forventede drifts-, administrations- og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes. Den herefter beregnede værdi korrigeres for indregnet tomgangsleje for en passende periode samt forventede omkostninger til indretning og større vedligeholdelsesarbejder mv., ligesom deposita og forudbetalt leje tillægges.

Den anvendte værdiansættelsesmetode er uændret i forhold til sidste år.

Ved fastsættelsen af markedsværdien (bogført værdi) af ejendommene er følgende elementer lagt til grund i en afkastbaseret model:

Beliggenhed: Kalundborg - Type: Bolig - Årlig leje: 247 t.kr. - Afkastkrav: 6 %

Beliggenhed: Tølløse - Type: Bolig - Årlig leje: 72 t.kr. - Afkastkrav: 3 %

Noter

5. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

Kostpris 1. januar 2023	45.560.402	0
Tilgang i årets løb	24.000	45.560.402
Afgang i årets løb	-1.556.895	0
Kostpris 31. december 2023	44.027.507	45.560.402
Nedskrivninger 1. januar 2023	-9.787.139	0
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	7.760.113	-9.787.139
Nedskrivninger 31. december 2023	-2.027.026	-9.787.139
Modregnet i tilgodehavender	134.398	0
Modregnet i tilgodehavender og hensatte forpligtelser	134.398	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	42.134.879	35.773.263

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabsmæssig værdi hos Flex A/S
Bækkebo ApS, Hvidovre	100 %	9.671.778	1.047.664	9.671.778
Flexkos ApS, Hvidovre	100 %	9.479.305	257.185	9.479.305
Ejendomsselskabet Tulehøj ApS, Hvidovre	100 %	19.390.317	6.578.800	19.390.317
Flexkos Administration ApS, Hvidovre	100 %	207.718	-81.674	207.718
XXO Invest ApS, Hvidovre	100 %	3.385.761	116.536	3.385.761
3XMF ApS, Hvidovre	60 %	-223.997	-263.997	0
		41.910.882	7.654.514	42.134.879

Noter

	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
6. Kapitalinteresser		
Tilgang i årets løb	3.475.000	0
Kostpris 31. december 2023	<u>3.475.000</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>3.475.000</u>	<u>0</u>

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabs- mæssig værdi hos Flex A/S
North82 PropCo III ApS, København V	25 %	-2.928	-42.928	1.000.000
DrinkSaver ApS, Hvidovre	25 %	372.231	-541.941	875.000
Habitat Partners A/S, København V	25 %	<u>6.429.853</u>	<u>5.659.500</u>	<u>1.600.000</u>
		<u>6.799.156</u>	<u>5.074.631</u>	<u>3.475.000</u>

	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
7. Deposita		
Kostpris 1. januar 2023	65.000	65.000
Kostpris 31. december 2023	<u>65.000</u>	<u>65.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>65.000</u>	<u>65.000</u>
8. Hensættelser til udskudt skat		
Hensættelser til udskudt skat 1. januar 2023	-238.700	82.134
Udskudt skat af årets resultat	596.491	-320.834
	<u>357.791</u>	<u>-238.700</u>
Udskudt skat påhviler følgende poster:		
Materielle anlægsaktiver	357.791	152.684
Fremført underskud til næste år	0	-391.384
	<u>357.791</u>	<u>-238.700</u>

Noter

9. Gældsforpligtelser

	<u>Gæld i alt 31/12 2023</u>	<u>Kortfristet del af lang- fristet gæld</u>	<u>Langfristet gæld 31/12 2023</u>	<u>Restgæld efter 5 år</u>
Gæld til realkreditinstitutter	1.157.439	28.389	1.129.050	1.006.944
Gæld til pengeinstitutter	7.562.248	0	7.562.248	0
Deposita	161.197	0	161.197	0
	<u>8.880.884</u>	<u>28.389</u>	<u>8.852.495</u>	<u>1.006.944</u>

10. Oplysninger om dagsværdi

	<u>Investerings- ejendomme</u>	<u>Børsnoterede aktier</u>
Dagsværdi 31. december 2023	5.989.648	6.983.897
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	932.310	631.468

11. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 1.157 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2023 udgør 5.990 t.kr.

12. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået huslejekontrakt med en årlig leje på 260 t.kr. Lejemålet kan opsiges med 6 måneders varsel. Huslejeforpligtelsen udgør i alt 130 t.kr.

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for de tilknyttede virksomheders banklån samt realkreditlån. De tilknyttede virksomheders bankgæld udgør pr. 31. december 2023 i alt 61.355 t.kr.

Noter

12. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Mitoflex ApS, CVR-nr. 17 37 42 81, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Moms

Selskabet er afregnende selskab i fællesregistrering for moms og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige fællesregistrerede selskaber for den samlede momsforpligtelse.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med fællesregistrering af moms udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.